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2025 Bell Canadian Swimming Trials
Victoria, June 7-12, 2025

Epreuve 406 Messieurs, 400m Libre Cat. générale
2025-06-07 - 19:54 Liste résultats Essais de temps
World Records 3:39.96 MAERTENS, Lukas GER Stockholm (SWE) 2025-04-12
World Junior Records 3:44.31 MITSIN, Petar BUL Belgrade (SRB) 2023-07-09
Canadian Senior Records 3:43.46 COCHRANE, Ryan ISC Glasgow (GBR) 2014-07-24
Canadian Age Group Records 3:49.05 WIGGINTON, Lorne UCSC Netanya (ISR) 2023-09-04

AQUA A : 3:48.15  /  AQUA J 13 - 18: 3:54.30  /  TR 13 - 18: 4:10.18;  19 +: 4:03.10

Rang YOB Club TR Temps

1. QUEVEDO, Zergio 2005 ELITE +0.70 4:03.00
50m: 28.21 28.21 150m: 1:30.14 30.84 250m: 2:32.58 30.78 350m: 3:32.99 29.87

100m: 59.30 31.09 200m: 2:01.80 31.66 300m: 3:03.12 30.54 400m: 4:03.00 30.01

2. NICHOLSON, Owen 2005 HTAC /SFU +0.73 4:05.80 +
50m: 28.64 28.64 150m: 1:30.83 31.34 250m: 2:33.53 31.52 350m: 3:35.95 30.96

100m: 59.49 30.85 200m: 2:02.01 31.18 300m: 3:04.99 31.46 400m: 4:05.80 29.85

3. D'AMOUR, Louis-Thomas 2006 CAMO +0.63 4:06.18 +
50m: 27.68 27.68 150m: 1:29.45 31.03 250m: 2:31.98 31.15 350m: 3:35.26 31.44

100m: 58.42 30.74 200m: 2:00.83 31.38 300m: 3:03.82 31.84 400m: 4:06.18 30.92

4. PETERS, Nevio 2008 ISC +0.65 4:07.77
50m: 28.23 28.23 150m: 1:29.55 31.02 250m: 2:32.90 31.79 350m: 3:37.01 32.11

100m: 58.53 30.30 200m: 2:01.11 31.56 300m: 3:04.90 32.00 400m: 4:07.77 30.76

5. CAPRAZ, Mehmet Deniz 2008 NKB +0.69 4:07.81
50m: 27.80 27.80 150m: 1:29.08 30.63 250m: 2:32.06 31.79 350m: 3:36.49 32.38

100m: 58.45 30.65 200m: 2:00.27 31.19 300m: 3:04.11 32.05 400m: 4:07.81 31.32

6. CAMARAIRE, Alex 2008 UVPCS +0.73 4:09.79
50m: 28.56 28.56 150m: 1:32.25 32.80 250m: 2:35.48 31.70 350m: 3:39.31 32.05

100m: 59.45 30.89 200m: 2:03.78 31.53 300m: 3:07.26 31.78 400m: 4:09.79 30.48

7. SYRGIANNIS, Matthew 2003 UCSC +0.61 4:11.03 +
50m: 27.46 27.46 150m: 1:27.90 30.92 250m: 2:31.94 32.33 350m: 3:38.23 33.78

100m: 56.98 29.52 200m: 1:59.61 31.71 300m: 3:04.45 32.51 400m: 4:11.03 32.80

8. SUTTON, Scotty C 2007 BTSC +0.57 4:11.08 +
50m: 28.05 28.05 150m: 1:30.68 32.02 250m: 2:35.42 32.74 350m: 3:40.22 32.16

100m: 58.66 30.61 200m: 2:02.68 32.00 300m: 3:08.06 32.64 400m: 4:11.08 30.86

9. PERKINS, Joshua 2008 PSW +0.70 4:11.31 +
50m: 28.02 28.02 150m: 1:30.63 31.09 250m: 2:35.26 32.15 350m: 3:40.95 32.87

100m: 59.54 31.52 200m: 2:03.11 32.48 300m: 3:08.08 32.82 400m: 4:11.31 30.36

10. KEENES, Charlie 2009 ESWIM +0.67 4:11.59 +
50m: 28.71 28.71 150m: 1:32.35 31.68 250m: 2:37.48 32.16 350m: 3:42.51 32.09

100m: 1:00.67 31.96 200m: 2:05.32 32.97 300m: 3:10.42 32.94 400m: 4:11.59 29.08

11. BRASSARD, Ludovic 2007 SAMAK +0.64 4:11.86 +
50m: 28.86 28.86 150m: 1:31.72 32.04 250m: 2:36.06 32.22 350m: 3:40.34 32.16

100m: 59.68 30.82 200m: 2:03.84 32.12 300m: 3:08.18 32.12 400m: 4:11.86 31.52

12. CAO, Matthew S 2010 PSW +0.71 4:13.70 +
50m: 28.54 28.54 150m: 1:31.48 31.62 250m: 2:35.51 32.05 350m: 3:40.93 32.48

100m: 59.86 31.32 200m: 2:03.46 31.98 300m: 3:08.45 32.94 400m: 4:13.70 32.77

13. PERSHUKEVICH, Alexander 2008 SWOTT +0.59 4:14.35 +
50m: 28.46 28.46 150m: 1:31.74 32.11 250m: 2:36.58 32.75 350m: 3:42.41 33.03

100m: 59.63 31.17 200m: 2:03.83 32.09 300m: 3:09.38 32.80 400m: 4:14.35 31.94



Splash Meet Manager, 11.82393 Registered to Swimming Canada 2025-06-07 21:23 - Page 2

2025 Bell Canadian Swimming Trials
Victoria, June 7-12, 2025

Epreuve 406, Messieurs, 400m Libre, Cat. générale

Rang YOB Club TR Temps

14. WU, Max 2009 PSW +0.70 4:16.83 +
50m: 28.04 28.04 150m: 1:32.08 32.45 250m: 2:37.80 33.16 350m: 3:44.80 33.01

100m: 59.63 31.59 200m: 2:04.64 32.56 300m: 3:11.79 33.99 400m: 4:16.83 32.03

15. LAVOIE, Xavier 2007 NG +0.66 4:17.05 +
50m: 29.68 29.68 150m: 1:34.21 32.60 250m: 2:39.47 32.66 350m: 3:44.61 32.67

100m: 1:01.61 31.93 200m: 2:06.81 32.60 300m: 3:11.94 32.47 400m: 4:17.05 32.44

16. MORIN, William 2005 CAMO +0.64 4:17.89 +
50m: 29.09 29.09 150m: 1:31.67 31.50 250m: 2:35.64 32.12 350m: 3:45.31 35.74

100m: 1:00.17 31.08 200m: 2:03.52 31.85 300m: 3:09.57 33.93 400m: 4:17.89 32.58

17. YOUNG, Soren 2009 KSC +0.59 4:23.11 +
50m: 28.22 28.22 150m: 1:32.74 32.82 250m: 2:40.69 34.06 350m: 3:49.68 34.26

100m: 59.92 31.70 200m: 2:06.63 33.89 300m: 3:15.42 34.73 400m: 4:23.11 33.43


